印

学年： 年　全 クラス 台

児童・生徒 人 台

引率者 人 台

観覧の条件
1　美術館の施設、設備等を損壊せぬよう十分注意すること。
2　施設、設備、美術館資料等を損壊した場合、責任者は、必ず館長に届け出て、実費弁償すること。
3　許可を受けた場所以外に出入りしないこと。
4　火気は使用しないこと。
5　上記のほか、美術館の利用規定を遵守し、館長その他係員の指示に従うこと。

観覧の目的 　青少年の家における活動の一環として

学校名

校長名

その他

バ ス

大型

備 考

提 出 書 類
□ 当申込書（事前にＦＡＸ）
□ 青少年の家利用許可書の写し

観 覧 者

担 当 者 連 絡 先

人 員 中型

　美術館資料の観覧について、下記のとおり申込みます。
　なお、観覧の際は、禁止事項を遵守し、貴館の職員の指示に従います。

記

観覧の期日 　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）
時　　　分から

時　　　分まで

芦北町立星野富弘美術館団体観覧申込書

　　令和　　　年　　　月　　　日

　芦北町立星野富弘美術館　様

申請者 住　所